
Verksamhetsberättelse Insjöns villaförening år 2025

Styrelsen för Insjöns Villaförening får för verksamhetsåret 2025 härmed avge följande
verksamhetsberättelse.

Styrelsens sammansättning och mandatperioder för verksamhetsåret 2025 har sett ut som följande.

Befattning Namn Mandattid
Ordförande Mari Rudolfsson 25-25
Vice Ordförande Jonas Myrgren 24-25
Kassör Krister Samuelsson 24-25
Sekreterare Jenny Svärd Backlund 25-26
Övr ledmot Lisa Wiklund Zetterström 24-25
Övr ledamot Robert Inde 25-26
Suppleant Eva Schumacher 25-25

Särskilt utsedda kontaktpersoner för bryggor och fiske finns. Bryggsektionen har också sin egen ekonomi.

Bryggsektionen ser ut som följande:

Daniel Lagerkvist,
sammankallande

Peter Wikström

Mats Nylander

Angelica Eklöf

Verksamhetens inriktning och omfattning.

Ärenden vi följt under året var nedan.
- Planerad kross Västra Ekedal 1:24 motorvägsavfart till Insjön från Värmdöhållet, där även en

ny detaljplan är på gång. Ärendet nedlagt och inget nytt har inkommit.

Aktiviteter året 2025

Vi arrangerade en vinteraktivitet.  Korv grillades och många träffades.  I är hade vi fantastiskt fint väder om
än lite kallt.

Vi hade återigen ett mindre Valborgsfirande.  Sång, eld och fika stod på programmet.  Väldigt mysigt och
fantastiskt väder.

Badplatsen röjdes upp.  En årlig aktivitet, då vi vill behålla en trevlig badplats.  Vuxna och barn samlades
och sen åts det korv.
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Vi hade ett väldigt trevligt Midsommarfirande. Uppslutningen var som vanligt oerhört stor i det fina vädret
som avslutades med det traditionella godisregnet. Tack Göran Henning med flera som arrangerade!

Kräftfisket fick återigen ställas in.  Vi har väldigt olyckligt fått mink i sjön och de älskar kräftor; detta kan
ha bidragit till den minskade förekomsten av kräftor.  Vi har satt in minkfällor och hoppas att det kan
hjälpa. Vi har nu haft uppehåll ett antal år och hoppas att vi snart kan börja fiska igen.  Dock vet vi inte hur
mycket minkarna ställt till det.

Sen gick det populära Lilleboloppet av stapeln. I fint väder kom många barn och sprang, fikade och fick
väldigt fina priser.  Vi är väldigt imponerad av alla barn som kommer och springer.  Det är så kul att se hur
alla går in för det och tränar inför det.  Stort prisbord och ett uppskattat  arrangemang. Grattis alla barn som
deltog.   Ni är fantastiska!

Göran Henning i samarbete med villaföreningen anordnade även en nostalgisk busstur  i närområdet som
blev väldigt populär. Fika ingick även i detta.  Tack Göran!

Glöggminglet ställdes in, då vädret inte tillät.

Styrelsen har under året haft 7 möten, alla på plats, hos olika ledamöter i styrelsen.  3 Insjönytt har
tryckts och delats ut.  Styrelsen hade även en mycket trevlig middag tillsammans.  Kassör och numera
även kock Krister agerade gourmetkock. Detta gör vi istället för att ta ut arvode, enligt tidigare beslut
på årsmöte.  Denna middag har också ett vidare syfte i att svetsa samman styrelsen och viljan att göra
ett bra jobb.  Ordinarie möte sker även innan middag.

Vi fortsätter med vårt årshjul där förutbestämda aktiviteter, möten och årsmöte finns inskrivna och
planerade.  Hoppas alla håller ordning på detta.

EKONOMISK BERÄTTELSE

Villaföreningens tillgångar vid 31 12 2024 var 60,702:-  (56,826:- )Vi har således gjort en vinst under året
3,820:- (- 6,470:-)  I detta ingår även subventionering av årsmötesmiddag.  Det är en rätt stor kostnad, men
vi finner det oerhört trevligt att samla så många till årsmötet.  Vi tror även att det leder till bättre samvaro
och att några kontakter kan knytas.  Både vuxna och barn kommer. Vi hoppas vi kan fortsätta med det.  Och
som vi även såg ökade intäkterna från medlemsavgifter med ca 5,000 från året innan.

FÖRDELNING

Jan – Dec 2025
Medlemsintäkter 34,000
Kostnader administration/information - 13,449
Kostnader aktiviteter -  16,731

Resultat 3,820
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Budget samt planer inför kommande verksamhetsår 2026
Kräftfisket beslutas på årsmötet, så i skrivande stund är inget beslut fattat, så även midsommarfirandet. Vi
planerar även Valborgsfirande Lilleboloppet samt ett glöggmingel.  Ytterligare en busstur är också
föreslaget.  Vi fortsätter rusta vägen in till badplatsen och badplatsen.  Bryggsektionen avser göra en
båtinventering.  Vi avser fortsätta följa ärendet Ekedal 1:24, som i nuläget är nedlagt.

Medlemsavgift föreslås oförändrad inför 2026
Vi införde för något år sedan ett nytt betalsystem, som förenklar för medlemmarna att betala sin avgift och
vi fortsätter att uppmuntra till inbetalning av medlemsavgifter eftersom föreningens aktiviteter kommer de
flesta av områdets invånare till gagn.

Se vår Facebookgrupp: Insjöns villaförening

Glöm heller inte vår hemsida: insjonsvillaforening.se

Saltsjö-Boo Mars 2026
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